Federacao Catarinense de Motociclismo

78 Etapa Catarinense de Velocross

Intermediaria Especial Sao Bento do Sul 1,120 Km
Prova 24/9/2017 10:40. .
Race (12:00 and 2 Laps) started at 10:52:52
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:07.192 +0.188 10:58:40.774 11 1:18.674 +5.767 11:07:03.843
(988) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA 6 1:07.542 +0.538 10:59:48.316 12 1:20.824 +7.917 11:08:24.667
1 10:54:04.582 7 1:07.511 +0.507 11:00:55.827
1:07.363 +1.909 10:55:11.945 8 1:07.010 +0.006 11:02:02.837 (212) GABRIEL CORDEIRO DA CRUZ
3 1:06.606 +1.152 10:56:18.551 9 1:07.004 11:03:09.841 1 10:54:10.962
4 1:06.526 +1.072 10:57:25.077 10 1:07.267 +0.263 11:04:17.108 2 1:15.391 +2.271 10:55:26.353
5 1:06.082 +0.628 10:58:31.159 1 1:07.696 +0.692 11:05:24.804 3 1:13.120 10:56:39.473
6 1:06.468 +1.014 10:59:37.627 12 1:07.414 +0.410 11:06:32.218 4 1:52.995 +39.875 10:58:32.468
7 1:06.965 +1.511 11:00:44.592 13 1:08.583 +1.579 11:07:40.801 5 1:14.811 +1.691 10:59:47.279
8 1:06.511 +1.057 11:01:51.103 6 1:22.032 +8.912 11:01:09.311
9 1:07.026 +1.572 11:02:58.129 (31) EDEVALDO FAES 7 1:15.630 +2.510 11:02:24.941
10 1:06.161 +0.707 11:04:04.290 1 10:54:08.459 8 1:14.635 +1.515 11:03:39.576
11 1:05.454 11:05:09.744 2 1:09.308 +2.873 10:55:17.767 9 1:24.945 +11.825 11:05:04.521
12 1:06.491 +1.037 11:06:16.235 3 1:09.385 +2.950 10:56:27.152 10 1:24.805 +11.685 11:06:29.326
13 1:06.778 +1.324 11:07:23.013 4 1:08.359 +1.924 10:57:35.511 11 1:26.470 +13.350 11:07:55.796
5 1:07.687 +1.252 10:58:43.198
(111) RAFAEL ANTUNES DE PAULA 6 1:06.435 10:59:49.633
1 10:54:06.078 7 1:06.999 +0.564 11:00:56.632
2 1:07.698 +2.168 10:55:13.776 8 1:07.916 +1.481 11:02:04.548
3 1:07.198 +1.668 10:56:20.974 9 1:07.599 +1.164 11:03:12.147
4 1:07.998 +2.468 10:57:28.972 10 1:08.694 +2.259 11:04:20.841
5 1:07.281 +1.751 10:58:36.253 11 1:09.328 +2.893 11:05:30.169
6 1:06.429 +0.899 10:59:42.682 12 1:08.909 +2.474 11:06:39.078
7 1:06.865 +1.335 11:00:49.547 13 1:10.844 +4.409 11:07:49.922
8 1:06.731 +1.201 11:01:56.278
9 1:06.680 +1.150 11:03:02.958 (3) BRUNO EDUARDO DA SILVA
10 1:05.530 11:04:08.488 1 10:54:04.362
1 1:05.591 +0.061 11:05:14.079 2 1:11.105 +3.828 10:55:15.467
12 1:06.536 +1.006 11:06:20.615 3 1:13.050 +5.773 10:56:28.517
13 1:07.808 +2.278 11:07:28.423 4 1:08.997 +1.720 10:57:37.514
5 1:07.277 10:58:44.791
(17) DARLAN MILVERSTET 6 1:09.180 +1.903 10:59:53.971
1 10:54:06.487 7 1:08.322 +1.045 11:01:02.293
1:09.102 +2.906 10:55:15.589 8 1:07.765 +0.488 11:02:10.058
3 1:08.107 +1.911 10:56:23.696 9 1:08.322 +1.045 11:03:18.380
4 1:06.696 +0.500 10:57:30.392 10 1:09.346 +2.069 11:04:27.726
5 1:06.802 +0.606 10:58:37.194 11 1:09.506 +2.229 11:05:37.232
6 1:07.773 +1.577 10:59:44.967 12 1:09.693 +2.416 11:06:46.925
7 1:07.102 +0.906 11:00:52.069 13 1:10.804 +3.527 11:07:57.729
8 1:06.600 +0.404 11:01:58.669
9 1:06.692 +0.496 11:03:05.361 (6) NICOLAS LOPES
10 1:06.196 11:04:11.557 1 10:54:13.077
11 1:06.628 +0.432 11:05:18.185 2 1:12.017 +4.186 10:55:25.094
12 1:06.755 +0.559 11:06:24.940 3 1:09.651 +1.820 10:56:34.745
13 1:06.742 +0.546 11:07:31.682 4 1:09.492 +1.661 10:57:44.237
5 1:08.754 +0.923 10:58:52.991
(19) BRUNO FELIPE HODECKER 6 1:09.676 +1.845 11:00:02.667
1 10:54:07.546 7 1:09.586 +1.755 11:01:12.253
1:08.497 +2.261 10:55:16.043 8 1:08.279 +0.448 11:02:20.532
3 1:08.068 +1.832 10:56:24.111 9 1:08.418 +0.587 11:03:28.950
4 1:06.456 +0.220 10:57:30.567 10 1:07.831 11:04:36.781
5 1:07.055 +0.819 10:58:37.622 11 1:08.710 +0.879 11:05:45.491
6 1:07.681 +1.445 10:59:45.303 12 1:10.005 +2.174 11:06:55.496
7 1:07.081 +0.845 11:00:52.384 13 1:08.523 +0.692 11:08:04.019
8 1:06.783 +0.547 11:01:59.167
9 1:06.542 +0.306 11:03:05.709 (300) SERGIO SCHMIDT
10 1:06.236 11:04:11.945 1 10:54:12.110
11 1:06.932 +0.696 11:05:18.877 2 1:13.602 +0.695 10:55:25.712
12 1:06.668 +0.432 11:06:25.545 3 1:12.907 10:56:38.619
13 1:06.519 +0.283 11:07:32.064 4 1:15.150 +2.243 10:57:53.769
5 1:14.850 +1.943 10:59:08.619
(8) LUCAS RODRIGO DA SILVA 6 1:16.206 +3.299 11:00:24.825
1 10:54:07.096 7 1:17.658 +4.751 11:01:42.483
2 1:09.378 +2.374 10:55:16.474 8 1:19.730 +6.823 11:03:02.213
3 1:08.695 +1.691 10:56:25.169 9 1:22.448 +9.541 11:04:24.661
4 1:08.413 +1.409 10:57:33.582 10 1:20.508 +7.601 11:05:45.169
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